



EYLÜL 2017 SAYI:9

---

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi  
e-bülteni

---



# BİRLİKTE ÜRETMEYE BİRLİKTE YÖNETMEYE DEVAM!

Meryem KAYAN  
TMMOB Çevre Mühendisleri Odası  
İstanbul Şube Başkanı

Değerli meslektaşlarım,

Şubemizin faaliyetlerini paylaştığımız PROSES Dergimizin 9. sayısı ile karşınızdayız. Bu sayımızda da yine Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak gerçekleştirdiğimiz mesleki, sosyal ve toplumsal etkinliklerin yanı sıra önümüzdeki günlerde planladığımız etkinlikleri bulacaksınız.

Sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyduğumuz tüm bu çalışmalar; şeffaf, demokratik, katılımcı ve kolektif çalışma ilkelerimiz neticesinde ortaya konan emeklerin ürünüdür.

Yönetim anlayışımızın bu temel ilkeleri ile çalışmalarımıza devam edeceğimizi belirtirken, siz değerli meslektaşlarımı tüm çalışmalarımızda birlikte üretmeye ve birlikte yönetmeye bu vesile ile bir kez daha çağırıyoruz.

Sevgi ve saygılarımla.

# KATI ATIK AYRIŞTIRMA TEKNİKLERİ

6 Mayıs 2017 günü Katı Atık Ayrıştırma Teknikleri konulu mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik. Biyo enerji derneği yönetim kurulu üyesi Remzi Uğur tarafından katı atıkların sınıflandırılması ,katı atıkların ayrıştırma yöntemleri ve teknolojileri hakkında sunumlar gerçekleştirildi. Örnek uygulamalarla ilgili video gösterildi.

## TMMOB, ÇMO ÖRGÜTLÜLÜĞÜ NEDİR?

05.05.2017 tarihinde şubemiz eğitim salonunda Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Öğrenci Komisyonu tarafından ÇMO, TMMOB Nedir? başlıklı bir söyleşi düzenlendi. Moderatörlüğünü ÇMO İstanbul Şube Başkanı Meryem Kayan'ın yaptığı etkinlikte TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri aynı zamanda ÇMO İstanbul Şube Sekreterimiz Cevahir Efe AKÇELİK ve TMMOB YK Üyesi Cemaletin KÜÇÜK söz aldı.



## ÖLMEZ AĞAÇ: YIRCA DİRENİŞİ BELGESEL GÖSTERİMİ

Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası kapsamında Devlet-sermaye ortaklığına karşı zeytinliklerini ve yaşam alanlarını savunan bir avuç Yırcalının hikayesini anlattığı Ölmez Ağaç: Yırca Direnişi adlı belgeselin 05 Haziran 2017 tarihinde gösterimini gerçekleştirdik.



# EKOLOJİK YIKIMIN EKONOMİ POLİTİĞİ

Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası kapsamında Ekolojik Yıkımın Ekonomi Politliği konulu söyleşimizi 1 Haziran 2017 tarihinde gerçekleştirdik. Beykoz Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesinde Öğretim Üyesi ve aynı zamanda Sol Haber Portalında köşe yazarlığı yapan Yrd. Doç. Dr. Nevzat Evrim Önal ekolojik yıkımın iktisadi boyutunu, nedenlerini katılımcılar ile paylaştı. Soru ve cevap bölümlerinde katılımcıların sorularını yanıtlayan Önal, dünya ve ülkemizden örnekler ile ekolojik yıkım projelerinin uluslararası sermayenin ihtiyaçları doğrultusunda yapıldığını ve emek, doğa eksenli politikaların hayata geçmesinin bir sistem sorunu olduğunu belirtti.



# ÇEVRE SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası kapsamında İstanbul'un Çevre Sorunları ve Çözüm Önerilerini tartıştığımız panelimizi 03 Haziran 2017 tarihinde gerçekleştirdik. İTÜ Meteoroloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mikdat Kadioğlu, Kadir Has Üniversitesi İstanbul Çalışmaları Merkezi Direktörü Prof. Dr. Himmet Murat Güvenç, Prof. Dr. Zerrin Bayrakdar Mimarlar Odası Büyükkent Şubesinden Mimar Mücella YAPICI konuşmacı olarak katıldı.



# KADIN,ŞEHİR,EKOLOJİ

Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası 2017 etkinlikleri kapsamında 2 Haziran 2017 tarihinde Kadın, Şehir, Ekoloji başlıklı söyleşimizi gerçekleştirdik. ÇMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu başkanı Meryem Kayan'ın açılış konuşmasını yaparak başlattığı etkinlik, Dr. Bengi Akbulut'un "Doğa, Kadın ve Ekoloji Mücadelesi: Görünmezi Göstermek", feminist yazar Handan Koç'un "Şehirde Kadın Düşmanlığı", Yrd. Doç. Dr. Özge İzdeş'in "İstihdamda Cinsiyet Eşitsizliği ve İstihdam Odaklı Kalkınma Perspektifinin Vaadettikleri" başlıklı sunumlarıyla devam etti. Sunumların ardından salondaki katılımcıların soru, cevap ve katkılarıyla etkinliğimiz son buldu.



## SİLİVRİ TERMİK SANTRALİ TEKNİK GEZİSİ

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak , Ekolojik Yıkımla Mücadele Haftası kapsamında Silivri'de termik santralin yapılacağı Çayırdere köyüne 04 Haziran 2017 tarihinde gezi düzenledik.

Üyelerimiz ile birlikte , Kuzey Ormanları Savunması, Silivri Çevre Derneği, Silivri-Çorlu Motosikletliler Derneği, Tema Silivri gönüllüleri ile birlikte termik santralin yapılmasının istendiği Çayırdere köyüne gittik.





## KADIKÖY BELEDİYESİ ÇEVRE FESTİVALİ 2017

26-27-28 Mayıs 2017 tarihlerinde, Kadıköy Belediyesi tarafından Selamiçeşme Özgürlük Parkı'nda, Kentte Ekolojik Yaşam temasıyla düzenlediği çevre festivaline katıldık. Açmış olduğumuz stantta Kadıköylülerle bir araya geldik.

## İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ PANELİ

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi İşçi Sağlığı ve Güvenliği Komisyonu 4- 10 Mayıs İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası nedeniyle İş Güvenliği Uzmanlarının çalışma ortamlarındaki haklarını ve sorumluluklarını, çalışma hayatında yaşadıkları sorunlarını ve çözüm önerilerini tartıştığı bir panel düzenledi.



## LPG SORUMLU MÜDÜRLÜK EĞİTİMİ

25-26-27 Mayıs 2017 tarihlerinde LPG İstasyonlarında Sorumlu Müdürlük Eğitimini üyelerimiz ve diğer odalara bağlı üyelerin katılımı ile gerçekleştirdik.



## KENTSEL KATI ATIKLARIN TOPLANMASI VE İŞLETİLMESİ OPTİMİZASYONU

27 Mayıs 2017 günü Kentsel Katı Atıkların Toplanması ve İşletilmesi Optimizasyonu mesleki söyleşimizi gerçekleştirdik. Çevre Mühendisi Ahmet Zeki Kaya tarafından konu ile ilgili detaylı sunumlar gerçekleştirildi.

## KENT VE ÇEVRE PANELİ

07 Haziran 2017 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü binasında gerçekleştirilen kent ve çevre paneline konuşmacı olarak katıldık.



## A-1 TİPİ GÜRÜLTÜ VE A-2 TİPİ MÜHENDİSLİK AKUSTİĞİ SERTİFİKA PROGRAMI

24-25-26-26 Mayıs 2017 tarihlerinde şube binamızda A-1 Tipi Gürültü ve A-2 Tipi Mühendislik Akustiği eğitimi düzenledik.



## MARMARA ÜNİVERSİTESİ MEZUNİYET TÖRENİ

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak 22 Haziran 2017 'de Marmara Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü mezuniyet törenine katıldık, dereceye giren öğrencilerimize plaket ve hediye takdim ettik.

## 1.ÇMO İSTANBUL YAZ ÖĞRENCİ KAMPI

Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Öğrenci Komisyonu 1.ÇMO İSTANBUL YAZ ÖĞRENCİ KAMPI'nda bir araya geldi. ÇMO Örgütlüğü, ekolojik yıkım, atölyeler ve film gösterimlerinin düzenlendiği kamp 4 gün sürdü.



## TÜRAME ZİYARETİ

Silivri Belediyesi tarafından kurulan Tarımsal Üretim ve Araştırma Merkezi TÜRAME'yi ziyaret ettik.



# 2017 İSTANBUL ÇEVRE DURUM RAPORU

05 HAZİRAN 2017



## 2017 İSTANBUL ÇEVRE DURUM RAPORU YAYIMLANDI

Bu yılki çalışmamızı İstanbul'da yaşayan ya da İstanbul'a bir şekilde yolu düşen herkesin ilk fark ettiği İstanbul sorununa dikkat çekmek üzere şekillendireceğiz: İnşaat, Yapılaşma ve Ekolojik Yıkım. Görünen bu sorunu irdelediğimizde yine karşımıza; nüfus, göç gibi sosyal etkiler, trafik, hava kirliliği, altyapı problemleri ve su sorunu, tarım arazileri ve ormanlık alan kaybı gibi ekolojik problemler çıkıyor.

Ekolojik, doğadan yana bir başka yolun mümkün olduğunu düşünen bizler bilimsel bilgimizi halkın ve doğanın yararına kullanmaya, İstanbul'u savunmaya, kentimizin sorunlarını ortaya döküp çözümler konusunda fikir üretmeye devam edeceğiz.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi

Rapor; [www.cmo.org.tr/genel/bizden\\_detay.php?kod=96492&tipi=17&sube=2#.Wbo0BvOrSUK](http://www.cmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=96492&tipi=17&sube=2#.Wbo0BvOrSUK)

# 12. ULUSAL ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ

ÇEVRE  
YÖNETİMİ

5-7 EKİM  
2017  
ODTÜ

KÜLTÜR VE

## 12. ULUSAL ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ

05-07 Ekim 2017

ODTÜ KÜLTÜR VE KONGRE MERKEZİ

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası, daha önce 11 kez düzenlediği Ulusal Çevre Mühendisliği Kongresi'nin 12.sini, Ortadoğu Teknik Üniversite (ODTÜ) Çevre Mühendisliği Bölümü ile birlikte, 5-7 Ekim 2017 tarihinde, Ankara'da gerçekleştirecek.

ÇMO, adı geçen bilimsel kongreyi, çevre mühendisliği mesleği ve çevre alanında üretilen çalışmaların en geniş kapsamda paylaşılması ve tartışılması amacıyla 1992 yılından bu yana her iki yılda bir farklı kentlerde düzenliyor.

Kongre bildirimlerinin [kongre@cmo.org.tr](mailto:kongre@cmo.org.tr) adresine, özetlerin 28 Nisan 2017, kabul edilen bildirimlerin tam metninin ise 18 Ağustos 2017 tarihine kadar gönderilmesi gerekiyor.

ODTÜ Kültür ve Kongre merkezinde yapılacak olan kongre hakkında daha ayrıntılı bilgi, ÇMO web adresi olan [www.cmo.org.tr](http://www.cmo.org.tr) adresinden edinilebilir.

TMMOB  
ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI  
İSTANBUL ŞUBESİ

mesleğe  
hoş geldin!



# MESLEĞE VE MESLEK ODANA HOŞ GELDİN ETKİNLİĞİ

Tarih: 30.09.2017 Cumartesi

Saat: 15:00-18:00

Yer: ÇMO İstanbul Şubesi

Adres: İstiklal Cad. Koçtuğ Han No:  
178 Kat:2Beyoğlu/İSTANBUL

Değerli Meslektaşlarımız,

Çevre Mühendisleri Odası 1992 yılından bugüne 7 Şube, 10 İl Temsilciliği, 2 Bölge Temsilciliği ile ülke genelinde yaygın bir örgütlenme düzeyine ulaşmıştır. Şubemiz; komisyonları, çeşitli hizmet ve faaliyetleriyle, dergileriyle, teknik kitaplarıyla, kütüphanesiyle, eğitim salonuyla siz değerli üyelerimize hizmet vermektedir.

Odamız meslek ve meslektaş sorunlarının ülke ve toplum sorunlarından ayrılmayacağını temel ilke olarak kabul eder. Oda'nın temel görevlerinin başında meslek alanının düzenlenmesi, mesleğin uygulanmasına yönelik iyileştirmelerin yapılması gelmektedir. Bu noktada odamız tüm bu görev ve sorumluluklarını siz değerli üyelerimizin bilgi ve birikimleriyle yapmaktadır. Bilgi ve birikimlerimize ve yarattığımız tüm bu değerlere; genç meslektaşlarımızın ve odamızla yeni tanışan üyelerimizin yeni fikirlerini, gençlik ve dinamizmini katmak gerektiğini düşünmekteyiz.

Bu kapsamda düzenleyeceğimiz "Mesleğe ve Meslek Odanıza Hoş Geldiniz" etkinliğimizde 2016-2017 yılında üniversitelerinden Çevre Mühendisliği bölümünden mezun olan ve/veya 2016-2017 yılında odamıza kayıt olan üyelerimizi çeşitli çalışma alanlarından deneyimli meslektaşlarımızla bir araya getirmeye hedefledik. Siz değerli meslektaşlarımızı davet ediyoruz.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi  
Yönetim Kurulu

EKİM

# DENİZ SUYU İZLEME VE DEĞERLENDİRME ETKİNLİK AYI

## DENİZ SUYU İZLEME VE DEĞERLENDİRME ETKİNLİK AYI

---

ÇMO İstanbul'da Ekim ayını Deniz Suyu İzleme ve Değerlendirme etkinlik ayı olarak organize ettik.

07 Ekim 2017 : Denizcilik  
Kültürü

14 Ekim 2017 : Deniz Suyundan  
İçme Suyu Elde Edilmesi;  
Desanilasyon Sistemleri

28 Ekim 2017 : Deniz Kirliliği

Katılım ücretsizdir.

Kayıt için: [istanbul.cmo.org.tr](http://istanbul.cmo.org.tr)



TMMOB

ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ

# DENİZ KÜLTÜRÜ

Serdar Umarer Çevre Mühendisi/Kaptan  
Ramazan Özüm Çevre Mühendisi/Kaptan

07.10.2017 | Cumartes, | 15.00-17.00 ÇMO İstanbul Şube Binası





TMMOB  
ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI  
İSTANBUL ŞUBESİ

---

DENİZ SUYUNDAN İÇME SUYU ELDE EDİLMESİ;  
DESALİNASYON SİSTEMLERİ

SERDAR GÖKŞEN / ÇEVRE MÜHENDİSİ

14.10.2017 15.00-17.00 ÇMO İSTANBUL ŞUBE BİNASI

---

[istanbul.cmo.org.tr](http://istanbul.cmo.org.tr)





TMMOB  
ÇEVRE MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL  
ŞUBESİ

---

# DENİZ KİRLİLİĞİ

---

DR. LEYLA GAMZE TOLUN  
ÇEVRE MÜHENDİSİ

28.10.2017 | Cumartesi | 15:00-17.00  
ÇMQ İstanbul Şube Binası

# "ÇMO İstanbul 25.yıl buluşması"

Yemekli Tekne Turu

16 Eylül 2017

## ÇMO İSTANBUL 25.YIL BULUŞMASI TEKNE TURU

16.05.2017 - 17.30 Kabataş iskele

### İstanbul Destanı

*İstanbul deyince aklıma martı gelir  
Yarısı gümüş, yarısı köpük  
Yarısı balık yarısı kuş  
İstanbul deyince aklıma bir masal gelir  
Bir varmış, bir yokmuş*

Bedri Rahmi Eyüboğlu

Boğazın güzelliğinde keyifli anlar yaşayacağımız etkinliğimize üyelerimiz ve dostlarımız davetlidir.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi  
Yönetim Kurulu

Not: Tekne 70 kişiliktir. Katılmak isteyenler 0530 641 68 73 ve [istanbuletkinlik@cmo.org.tr](mailto:istanbuletkinlik@cmo.org.tr) den mutlaka kayıt olmalıdır.

Tarih: 16 Eylül 2017 Cumartesi günü  
Saat: 17:30

Kalkış Noktası: Kabataş İskelesi

Ücret: Kişi başı 100 TL (Yemekli ve Sınırsız İçecek)





# TMMOB İSTANBUL İKK DEPREM RAPORUNU AÇIKLADI

17 Ağustos Marmara Depremi'nin 18. yıldönümünde TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından "İstanbul Depreme Hazır mı?" başlığıyla 16 Ağustos 2017 tarihinde bir basın toplantısı gerçekleştirildi. Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi toplantı salonunda gerçekleştirilen basın toplantısında TMMOB İstanbul İKK bünyesinde Elektrik, İnşaat, Jeofizik, Jeoloji, Makina Mühendisleri ve Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubelerinin katılımıyla oluşturulan Çalışma Grubu tarafından hazırlanan detaylı bir değerlendirme raporu kamuoyuyla paylaşıldı.

Görsel ve istatistiki verilerle detaylandırılan raporda, İstanbul'un zemin ve yapı açısından deprem riski değerlendirmesi, uygulanan kentsel dönüşüm projelerinin eleştirisi, 19 Ağustos Depremi'nden bu yana alınan ve alınmayan tedbirler, afet ve acil durum senaryolarının durumu, tsunami olasılığı, enerji ve sanayi bölgelerinin analizi, enerji ve haberleşme ağlarının güvenliği gibi konular ele alındı.

Rapor için: [www.tmmob.org.tr/icerik/istanbul-ikkdan-deprem-raporu](http://www.tmmob.org.tr/icerik/istanbul-ikkdan-deprem-raporu)



# TMMOB İSTANBUL İKK DEPREM TOPLANMA ALANLARI VE ÜSKÜDAR ACIBADEM MAHALLESİ ÖRNEĞİ BROŞÜRÜ YAYIMLADI

Üsküdar Acıbadem Mahallesi örneği afete hazırlıksız olduğumuz gerçeğine verilebilecek örneklerden yalnızca biridir. Mahalle acil ulaşım yollarının belirsizliği, deprem toplanma alanlarının durumu, belirlenen alanın imara açılması gibi birçok problem ile karşı karşıya. İstanbul'un farklı bölgelerinde inceleme yapıldığında sonucun bu bölgeler açısından da iç açıcı olmayacağı açıktır. Kent planlamasında afet yönetiminin mutlaka yer alması gerekmekte, imar planları deprem toplanma alanları göz önüne alınarak yapılmalıdır. Deprem toplanma alanlarını imara açarak çadır kurulacak alan bırakmamak, kelimenin tam anlamıyla, deprem sonrasında ortaya çıkacak olumsuzluklara davetiye çıkartmaktır. Bunun vebalinin ağır olacağını söylemek ve acilen önlem alınmasını istemek, TMMOB olarak kamusal sorumluluğumuzun bir gereğidir.

Rapor; [www.tmmob.org.tr/icerik/istanbul-ikk-deprem-toplanma-alanlari-ve-uskudar-acibadem-mahallesi-ornegi](http://www.tmmob.org.tr/icerik/istanbul-ikk-deprem-toplanma-alanlari-ve-uskudar-acibadem-mahallesi-ornegi)

# tmmob

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

## İSTANBUL İKK

TMMOB  
İSTANBUL İKK:  
DOĞAYA  
MÜDAHALE VE  
PLANSIZ  
KENTLEŞME  
AFETLERE  
DAVETİYE  
ÇIKARIYOR!

Bilimsel bilgimiz ve mesleki deneyimimizin bize öğrettiklerine dayanarak yöneticileri uyarıyoruz: Kentsel yönetim rant için değil halk için olmalıdır. Afetleri yaratan doğa değil, doğaya müdahaledir. Her yönetici, halkına karşı sorumludur. Suçu doğaya atarak sorumluluktan kaçınılmamalı, İstanbul halkı bir kez daha mağdur edilmemelidir.

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI  
BİRLİĞİ İSTANBUL İL  
KOORDİNASYON KURULU

Tam metin:

[www.tmmob.org.tr/icerik/istanbul-ikk-dogaya-mudahale-ve-plansiz-kentlesme-afetlere-davetiye-cikariyor](http://www.tmmob.org.tr/icerik/istanbul-ikk-dogaya-mudahale-ve-plansiz-kentlesme-afetlere-davetiye-cikariyor)

# ALTERNATİF NÜKLEER ZİRVE



TMMOB  
İSTANBUL İKK  
ALTERNATİF  
NÜKLEER ZİRVE  
BİLDİRİ KİTABI  
YAYIMLANDI

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından , 8-9 Mart 2017 tarihinde Bakırköy Yunus Emre Kültür Merkezi Turan Tuzcu Sahnesinde düzenlenen Alternatif Nükleer Zirvesi'nin bildiri kitabı yayımlandı. Kitabı şube binamızdan temin edebilirsiniz.



# TMMOB; SGK'NIN ASGARİ ÜCRET PROTOKOLÜNÜ TEK TARAFLI İPTAL ETMESİ İŞLEMİNE KARŞI DAVA AÇTIK!

Birliğimiz ile SGK arasında 31 Temmuz 2012 tarihinde imzalanan ve “asgari ücret” protokolünün Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından tek taraflı olarak feshedilmesine ilişkin Ankara Nöbetçi İdare Mahkemesine dava açtık. SGK tarafından hukuksuz biçimde tek taraflı olarak yapılan fesih işleminin iptali ve yürütmesinin durdurulması talebini içeren dava dilekçesinde, Birliğimiz ile SGK arasında yapılan protokolün amacı, önemi ve hukuksal statüsüne ilişkin saptamalar yer alıyor.

Protokol hükümlerine göre SGK'nın tek taraflı fesih yetkisinin olmadığı vurgulandığı dava dilekçesinde ayrıca protokolün iptalinin kayıt dışı istihdamı artıracığı, iş yaşamında olumsuz sonuçlar yaratacağı ve üyelerimiz açısından telafisi imkânsız sonuçlar doğuracağına altı çiziliyor.

IV. TMMOB İSTANBUL KENT SEMPOZYUMU'NA DOĞRU

# ”Validebağ Korusu Nasıl Korunmalıdır?”

17 EYLÜL 2017/PAZAR, 13.00-18.00  
Altunizade Kültür Merkezi

## ÇALIŞTAY PROGRAMI

Açılış Konuşması: C. Sami Yılmaztürk- TMMOB Mimarlar Odası İst. Byk. Şb. Bşk.

**1. Oturum 13.10 -14.55**

**Yöneticisi Saltık Yüceer**- TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Byk. Şb.2. BKBT YK Bşk.

**Arif Belgin/** Validebağ Gönüllüleri Derneği Başkanı- "Validebağ Gönüllüleri Tarihçesi ve Hukuki Durum"

**Prof. Dr. Doğan Kantarcıoğlu**- "Ekolojik Bir Sistem Olarak Validebağ Korusu"

**Prof. Dr. İbrahim Kaboğlu**- "Validebağ Korusu için anayasal dayanaklar ve uluslararası hukuk araçları nelerdir ve nasıl kullanılmalıdır?"

**Dr. Süheyla Ağkoç/** İstanbul Tabip Odası- "Kent, Yeşil Alan ve Sağlık "

**İlbay Kahraman**-Biyolojik çeşitlilik ve Validebağ Korusu

**2. Oturum 15.15-16.35**

**Yöneticisi Tayfun Kahraman** -TMMOB Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubesi YK Başkanı

**Doç. Dr. Zeynep Eres**- "Bir Doğal ve Kültürel Miras Değeri Olarak Validebağ Korusu"

**Prof. Dr. İclal Dinçer** - "Doğal Alanların Korunmasında Dünyadaki Yaklaşımlar ve Validebağ Korusu Pratiği?"

**Meryem Kayan/** TMMOB Çevre Mühendisleri Odası İst. Şb. YK Bşk.-

"Validebağ Korusu Deresi İnceleme Raporu"

**Oktay Kargül/** TMMOB Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubesi YK Üyesi -

"Kent Planlamada Kamusal Alanın Rolü ve Validebağ Korusu Planlama Süreci"

**Cemil Gezgin/**Kuş Gözlemcisi- "Validebağ Korusu'nun Kuşları"

16.35-17.00-**Ara**

17.00-18.00-**Forum**

Forum Yöneticisi

**Cevahir Efe Akçelik**- TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu Sekreteri



**tmmob**  
İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU